

# Webinar och virtuell provning av två Sauvignon Blanc viner.

Onsdagen den 9 september 18.00 - helt kostnadsfritt



Det är ingen tvekan om att druvan Sauvignon Blanc är en mycket uppskattad och hyllad druvsort. Vi kommer att grundligt gå igenom druvans karaktär, ursprung och olika användningsområden samt prova vin från två ursprung som uppvisar viner av imponerande kvalitet och karaktär; Marlborough på Nya Zeeland och Sancerre i Frankrike.

Vi kommer att prova två viner som är olika i stil och karaktär men som är tydligt typiska för sitt ursprung. Provingen kommer att ledas av folk o folks egen dryckesexpert Mats Claësson. Eftersom vinerna finns i Systembolagets beställningssortiment är det klokt att beställa i god tid innan provningen.

Provingen äger rum 9 september 18.00-18.40 och är helt kostnadsfri. När du anmäler dig får du ett e-mail med en länk som du klickar på vid provningen.

**ANMÄL DIG HÄR ->>**

Vi kommer att prova följande viner:



## Kim Crawford Sauvignon Blanc

Systembolagsnummer: 78974

149,00 kr

---

Doften i Kim Crawford Sauvignon Blanc är intensiv och uttrycksfull med inslag av citrus, passionsfrukt, melon, nashipäron och färska örter. Smaken är torr och frisk med ihållande smak av passionsfrukt, tropiska frukter, färska örter, melon och grapefrukt.



## Domaine de Terres Blanches Sancerre

Systembolagsnummer: 71020

229,00 kr

---

Domaine de Terres Blanches Sancerre har ett bra djup i doften med inslag av nyklippt gräs, krusbär, lätt blommiga toner och mineral. Smaken är torr och frisk med ren och fräsch fruktighet med inslag av krusbär, fläder, citron och en elegant mineralitet i eftersmaken.

### Se också



Ny, läcker och uttrycksfull Sauvignon Blanc från Kim Crawford.

I Kim Crawford från 2019 finner man allt man önskar av en Nya Zeeländsk Sauvignon Blanc.

**Läs mer**

---



Se alla våra digitala provningar i efterhand.

Är du nyfiken på intressanta viner från olika producenter runtom i världen? Här hittar du våra onlineprovningar som du kan titta på när du har tid och möjlighet.

**Läs mer**

---